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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,256,849.08 305,200.00 6,786,482.167,091,682.16

768,000.00 64,000.00 704,000.00Dietas 768,000.00

3,243,100.00 238,400.00 2,957,200.00Sueldos Básicos 3,195,600.00

252,800.00 0.00 252,800.00Decimotercer Mes 252,800.00

248,100.00 0.00 248,100.00Decimocuarto Mes 248,100.00

202,400.00 0.00 0.00Complementos 0.00

218,975.40 2,800.00 196,175.40Jornales 198,975.40

1,323,473.68 0.00 2,428,206.76Beneficios 2,428,206.76

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,388,648.82 400,083.78 10,857,206.4611,257,290.24

112,574.40 7,845.94 119,728.46Viáticos Nacionales 127,574.40

75,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Agua 2,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

5,594,074.42 310,363.75 9,123,270.44Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,433,634.19

38,000.00 0.00 21,000.00Servicios Jurídicos 21,000.00

50,000.00 52,287.00 154,574.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

206,861.00
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65,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00

22,000.00 3,551.74 32,668.90Comisiones y Gastos 
Bancarios

36,220.64

45,000.00 0.00 45,000.00Publicidad y Propaganda 45,000.00

150,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

50,000.00 3,135.35 46,864.65Ceremonial y Protocolo 50,000.00

60,000.00 6,300.00 53,700.00Servicio de Transporte 60,000.00

1,085,000.00 16,600.00 1,108,400.01Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

1,125,000.01

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,641,207.74 109,576.50 5,824,017.465,933,593.96

37,369.00 0.00 37,369.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

37,369.00

5,176,950.06 109,576.50 5,317,020.91Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,426,597.41

250,000.00 0.00 250,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

250,000.00

176,888.68 0.00 219,627.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

219,627.55

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,462,616.85 65,599.77 2,490,056.082,555,655.85

110,991.51 3,543.75 154,947.76Productos Alimenticios y 
Bebídas

158,491.51

15,000.00 0.00 15,000.00Hilados y Telas 15,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Especies Timbradas y Valores 2,500.00

2,500.00 0.00 2,500.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

2,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00
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0.00 14,500.00 500.00Gasolina 15,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

2,226,956.67 0.00 2,226,956.67Productos Ferrosos 2,226,956.67

0.00 0.00 0.00Elementos de Ferretería 0.00

0.00 0.00 0.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

0.00

44,000.00 0.00 44,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

44,000.00

44,968.67 47,556.02 27,951.65Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

75,507.67

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

700.00 0.00 700.00Repuestos y Accesorios 700.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,160,677.51 0.00 2,905,265.342,905,265.34

2,090,677.51 0.00 2,790,265.34Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,790,265.34

70,000.00 0.00 115,000.00Equipos Varios de Oficina 115,000.00

23,910,000.00 880,460.05 28,863,027.50Total: 29,743,487.55
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